
. MV-142896-3/SVZBR-2019 Počet listů: l
Příloha 1/1

SMLOUVA O DÍLO Č: 191/2019
I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Hsport spol. s r.o.

Dačického 176/10, 614 00 Brno 14
zastoupené MV-GŔ HZS ČR Zapsaná v OR vedeném u Kraiského soudu v Brně,
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR oddíl C, vložka 28829
Trnkova 85, 628 00 Brno

Zastoupená:
jednatel

fůnkce jednatel
kontaktní adresa: MV - GŔ HZS ČR

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno

Bankovní spojeni:
Bankovní spojení: Cislo úČtu
Číslo účtu IC: 25509110
TČ: 00007064 DIC: CZ25509110
DIC: CZ00007064

IT. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název sluZby l zbozi Měrná . , ," Mnozstvi Celková cena
Jednotka

Oprava interiéru posilovny, viz příloha č.l - cenová nabídka

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem vC. DPH a dopravy 134.148,- KČ

Místo plnění (předání díla, zboží):

Termin plnčni:

Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno

do 30.11.2019

Jméno

Telefon

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu, kde jako odběratel bude uvedeno: Česká repLlblika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7; zastoupené
MV-GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno, zašle zhotovitel ve dvou vyhotoveních na kontaktní adresu.
Splatnost faktury 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROK Z PRODLENÍ

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výší 0,05% z dlužné
Částky bez DPH dle příslušné faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení.
V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla nebo s jeho předáním v dohodnutém terminu může objednatel požadovat po zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den prodlení.
Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu za nedodržení dohodnuté doby pro odstranční zjištčných vad na základě
reklamace, a to ve výši 500,- kč za každý i započatý den prodlení.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení .jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich písemného uplatnční.



IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Smluvní strany tímto potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit zákonem č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Tato smlouva nabývá dle §6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdě.jších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"), účinnosti nejdříve dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv objednatelem.
V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů není Ministerstvo vnitra v
předmětu smlouvy osobou povinnou k dani.
Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodoty, ve znění pozdějších předpisů nedáváme souhlas s použitím daňového
dokladu v elektronické podobě.
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. !01/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o zniěně některých zákonů, a
podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů).

23 -10- 2019
V Brně, dne

Školního a výcvikového zařízení HZS ČR

V Brně, dne .. .. Z {Z £0 7""

jednatel
Hsport spol. s r.o.

.; ,

q

': ' ,

\. ,
'"P



.Hsport spol. s.r.o,

Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR

Trnkova 85, 628 00 Brno

Věc : Cenová nabídka podlaha cca 85 m2

,YCY C:". <1"á- ^9' ň1/
z·"<7

Dačického 10 , 614 00 BRNO

1. Sportovní podlaha Puzzle 500x500x8 mm-modrý vsyp 82.148 KČ včetně pokládky
https://www.hsport.cz/p8120-sportovni-pod|aha-puzz|e-8-mm-50-x-50-cm-barevnY-vsYp-10.php
Podlaha se pokládá na vyrovnanou nejlépe betonovou podlahu .Jedná se o systém puzzle, jehož výhodou
je variabilita použití (možnost snadné výměny příp. poškozeného kusu, lze podlahu přenést do jiného
prostou apod).
Jednotlivé čtverce se k sobě nelepi.jen je potřeba při pokládce zaříznout kraje tak, aby podlaha Kcovala
se stěnou. Počítá se i s nalepením 10 cm sokl podél stěn.

2 Malířské a zednické práce cca. 52.000 KČ
odstranění a likvidace dřevěného obložení, zednické práce (zapravení děr po odstraněném obloženi),
vymalováni

Uvedené ceny jsou vC. dph

Záruční podmínky: - 24 měsíců
Platnost nabídky: - do 27.11.2019

V Brně dne 27.9.2019

Hsport spol. s r.o.
Dačického 176/10
614 00 Brno
lČ: 25509110
DIČ: CZ25509110

řú':i',,

614 00 BR?J:
Provozovna Nováčkova 11, BRNO
".--- -Alts' á


